中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]经营赠予合同范本(热门5篇)
来源：网络  作者：红叶飘零  更新时间：2024-01-03
经营赠予合同范本1甲方(赠与人)：_____________________身份证号码：_____________________乙方(受赠人)：_____________________身份证号码：____________________...
经营赠予合同范本1
甲方(赠与人)：_____________________
身份证号码：_____________________
乙方(受赠人)：_____________________
身份证号码：_____________________
甲方决定赠与乙方个人现金事宜，依照《_民法典》等有关法律规定，双方达成如下赠与合同：
第一条赠予情况
甲方赠与乙方现金人民币_________元(大写：_________元整)，乙方自愿接受该赠予资金。
第二条赠与财产用途
甲方赠与乙方的赠予资金人民币_________元(大写：_________元)用于乙方_________。
第三条赠与财产的交付时间、地点及方式：
1、交付时间：_________年____月____日
2、交付方式：甲方将赠与的赠予资金通过银行转账方式支付到乙方账户(甲方支付账户为：_________，开户行为_________，卡号为_________；转入乙方的收款账户为：_________开户行为_________，卡号为_________)。
3、乙方收到甲方赠与赠予资金后，应当出具合法、有效的收据。
第四条甲方赠与乙方用于购房购车的现金，只归乙方个人所有，不属于乙方的夫妻共同财产。
第五条本合同_______式_______份，甲乙双方各执壹份，经双方签字后生效，具有同等法律效力。
甲方：(签字)______________
_________年____月____日
乙方：(签字)______________
_________年____月____日
经营赠予合同范本2
有效证件号码：
乙方(受赠人)：xx有效证件号码：
甲、乙双方为父子关系，由于甲方年事已高，为方便乙方照顾甲方生活起居，故甲方自愿将位于北京市怀柔区桥梓镇前桥梓村626号房屋中XXXX间赠予乙方。按照《合同法》等有关法律规定，双方自愿达成赠予协议如下：
第一条：甲方自愿将其所述房屋赠予给乙方，乙方自愿接受该房屋。该房屋具体状况如下：
(一)该房屋坐落于xx，
(二)赠予房屋的土地使用证证号为：xx;
(三)土地使用权取得方式：xx;
若该房屋有土地使用权则该房屋占用范围内的土地使用权随该房屋一并赠予，该房屋的相关权益随该房屋一并赠予。(学生打架调解协议书)
第二条：甲方自建房屋的所有费用由甲方单独承担，现经协商一致甲方自愿将其上房XXX间赠予乙方。
第三条：甲方赠予乙方所述房屋的行为，是甲、乙双方的真实意愿，该赠予行为不可撤销，受法律保护。
第四条：本协议甲、乙双方签字后立即生效，如任何一方违约，违约方应承担由此造成的全部经济损失。
甲方(赠与人)：xx
乙方(受赠人)：xx住所：xx住所：
有效证件号码：xx有效证件号码：
签订地点：xx年xx月xx日xx签
订时间：xx年xx月xx日
经营赠予合同范本3
甲方（赠与人）： 有效证件号码：
乙方（受赠人）： 有效证件号码：
甲、乙双方为父子关系，由于甲方年事已高，为方便乙方照顾甲方生活起居，故甲方自愿将位于北京市怀柔区桥梓镇前桥梓村626号房屋中XXXX间赠予乙方。按照《合同法》等有关法律规定，双方自愿达成赠予协议如下：
第一条：甲方自愿将其所述房屋赠予给乙方，乙方自愿接受该房屋。该房屋具体状况如下：
（一）该房屋坐落于 ，
（二）赠予房屋得土地使用证证号为： ；
（三）土地使用权取得方式： ；
若该房屋有土地使用权则该房屋占用范围内得土地使用权随该房屋一并赠予，该房屋得相关权益随该房屋一并赠予。
第二条：甲方自建房屋得所有费用由甲方单独承担，现经协商一致甲方自愿将其上房XXX间赠予乙方。
第三条：甲方赠予乙方所述房屋得行为，是甲、乙双方得真实意愿，该赠予行为不可撤销，受法律保护。
第四条：本协议甲、乙双方签字后立即生效，如任何一方违约，违约方应承担由此造成得全部经济损失。
甲方（赠与人）： 乙方（受赠人）： 住所： 住所：
有效证件号码： 有效证件号码：
签订地点： 年 月 日 签订时间： 年 月 日
经营赠予合同范本4
有效证件号码：
乙方(受赠人)：
有效证件号码：
甲、乙双方为父子关系，由于甲方年事已高，为方便乙方照顾甲方生活起居，故甲方自愿将位于____市____区桥梓镇前桥梓村626号房屋中间赠予乙方。按照《合同法》等有关法律规定，双方自愿达成赠予协议如下：
第一条：甲方自愿将其所述房屋赠予给乙方，乙方自愿接受该房屋。该房屋具体状况如下：
(一)该房屋坐落于，
(二)赠予房屋的土地使用证证号为：;
(三)土地使用权取得方式：; 若该房屋有土地使用权则该房屋占用范围内的土地使用权随该房屋一并赠予，该房屋的相关权益随该房屋一并赠予。(学生打架调解协议书)
第二条：甲方自建房屋的所有费用由甲方单独承担，现经协商一致甲方自愿将其上房间赠予乙方。
第三条：甲方赠予乙方所述房屋的行为，是甲、乙双方的真实意愿，该赠予行为不可撤销，受法律保护。
第四条：本协议甲、乙双方签字后立即生效，如任何一方违约，违约方应承担由此造成的全部经济损失。
甲方(赠与人)：
乙方(受赠人)：
住所：
住所：
有效证件号码：
有效证件号码：
签订地点：________年____月____日
签订时间：________年____月____日
经营赠予合同范本5
甲方(赠与人)：
有效证件号码：
乙方(受赠人)：
有效证件号码：
甲、乙双方为父子关系，由于甲方年事已高，为方便乙方照顾甲方生活起居，故甲方自愿将位于北京市怀柔区桥梓镇前桥梓村626号房屋中____间赠予乙方。按照《合同法》等有关法律规定，双方自愿达成赠予协议如下：
第一条：甲方自愿将其所述房屋赠予给乙方，乙方自愿接受该房屋。该房屋具体状况如下：
(一)该房屋坐落于，
(二)赠予房屋的土地使用证证号为： ;
(三)土地使用权取得方式： ;
若该房屋有土地使用权则该房屋占用范围内的土地使用权随该房屋一并赠予，该房屋的相关权益随该房屋一并赠予。
第二条：甲方自建房屋的所有费用由甲方单独承担，现经协商一致甲方自愿将其上房__间赠予乙方。
第三条：甲方赠予乙方所述房屋的行为，是甲、乙双方的真实意愿，该赠予行为不可撤销，受法律保护。
第四条：本协议甲、乙双方签字后立即生效，如任何一方违约，违约方应承担由此造成的全部经济损失。
甲方（盖章）：_______________乙方（盖章）：___________________
甲方代表签名：_______________乙方代表签名：___________________
地址：_______________________地址：___________________________
电话：_______________________电话：___________________________
传真：_______________________传真：___________________________
日期：______年______月_____日日期：_______年_______月_______日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！